
Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

Detailauswertung
Michael Aigner
Verein: Ponyhof Racing
Startnummer: 121

Strizzis - Dinos

Kategorie:
grosse Kinder M

Gesamt-Zeit: 10:46,77

Strecken-Platzierung: 76 (von 148)
Bestzeit der Strecke: 8:51,49
Kategorie-Platzierung: 53(von 89)
Bestzeit in der Kategorie: 8:51,49

Zwischenzeiten
Kontrolle

Wiesel
Hornisse 1
Salamander
Hornisse 2
Walk-in-the-park

Split
Zeit

1:28,47
3:25,98
1:36,98
3:26,24
0:49,10

Platz
Kat.
56
51
70
52
43

Rückst.
Kat.

0:19,62
0:33,48
0:22,63
0:36,12
0:05,26

Platz
Gesamt

79
72
102
75
60

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:19,63
0:33,48
0:22,63
0:36,12
0:06,19

Gesamt
Zeit

1:28,47
4:54,45
6:31,43
9:57,67
10:46,77

Platz
Kat.
56
53
56
54
53

Rückst.
Kat.

0:19,62
0:51,98
1:14,61
1:50,73
1:55,28

Platz
Gesamt

79
75
82
78
76

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:19,63
0:51,98
1:14,61
1:50,73
1:55,28

Timing by SPORTident timing.sportident.com


