

Detailauswertung

Michael Aigner Gesamt-Zeit: 10:46,77

Verein: Ponyhof Racing Startnummer: 121

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 76 (von 148)

Bestzeit der Strecke: 8:51,49

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 53(von 89)

grosse Kinder M Bestzeit in der Kategorie: 8:51,49

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Wiesel	1:28,47	56	0:19,62	79	0:19,63	1:28,47	56	0:19,62	79	0:19,63
Hornisse 1	3:25,98	51	0:33,48	72	0:33,48	4:54,45	53	0:51,98	75	0:51,98
Salamander	1:36,98	70	0:22,63	102	0:22,63	6:31,43	56	1:14,61	82	1:14,61
Hornisse 2	3:26,24	52	0:36,12	75	0:36,12	9:57,67	54	1:50,73	78	1:50,73
Walk-in-the-	0:49,10	43	0:05,26	60	0:06,19	10:46,77	53	1:55,28	76	1:55,28

Timing by SPORTident

timing.sportident.com